FGP 455200GP

Item no. Ref. nr. Omschrijving Designation Description Beschreibung qty
FGP455224GP (1 Onderpaneel Panneau de Fond Bottom Panel Bodenblech 2
FGP455225GP |2 Dwarssteun véoér Entretoise Avant Front Cross Brace Vordere Querstrebe 1
FGP455201GP (3 Disselsteun Support de Langue Tongue Support Deichselstiitze 1
FGP455226GP |4 Wielassteun Support Axes de Roue Wheel Axle Support Radachstrager 2
FGP455227GP |5 Wielas Axes de Roue Wheel Axle Radachse 1
FGP455202GP |6 Wiel Roue Wheel Rad 2
FGP455228GP |7 Vergrendelingsveer Verrouillage de Ressort Latch Spring Verriegelungsfeder 1
FGP455251GP (8 Afstandsstuk Espaceur Spacer Distanzstiick 2
FGP455252GP (9 Disselvergrendeling Verrouillage de Langue Tongue Latch Deichselverriegelung 1
FGP455203GP |10 Dissel Langue d’Attelage Hitch Tongue Anhangedeichsel 1
FGP455253GP |11 Sleeppenbeugel Support de Goupille d’Attelage Hitch Pin Bracket Halterung des Anhdangekupplungsstifts 1
FGP455254GP |12 Dwarssteun achter Entretoise Arriere Rear Cross Brace Hintere Querstrebe 1
FGP455255GP |13 Hoekbeugel achter Support de Coin Arriere Rear Corner Bracket Hinterer Eckwinkel 2
FGP455256GP |14 Zijpaneel Panneaux Latéraux Side Panel Seitenblech 2
FGP455257GP |15 Hoeksteun achter Attache de Coin Arriere Rear Corner Brace Hintere Eckstrebe 2
FGP455258GP |16 Voorpaneel Panneau Avant Front Panel Vorderes Blech 1
FGP455259GP |17 Hoeksteun véor Attache de Coin Avant Front Corner Brace Vordere Eckstrebe 2
FGP455266GP |18 Achterklepvergrendeling Verrouillage d’'Hayon Tailgate Latch Heckklappenverriegelung 2
FGP455267GP |19 Pen achterklep Goupille d’'Hayon Tailgate Pin Heckklappenstift 2
FGP455268GP |20 Achterklep Hayon (Porte) Tailgate Heckklappe 1
FGP455204GP |21 Schroef M8x16 vis M8x16 Flat Head Bolt M8x16 [Schraube M8x16 60
FGP455205GP |22 Schroef M8x20 vis M8x20 Flat Head Bolt M8x20 [Schraube M8x20 2
FGP455206GP |23 Borgring 8 mm rondelle frein diam 8 Lock Washer @8 Sicherungsscheibe @8 72
FGP455207GP |24 Moer M8 ecrou hex M8 Hex Nut M8 Sechskantmutter M8 72
FGP455208GP |25 Bout M8x20 BOULON Hex M8x20 Hex Bolt M8x20 Sechskantschraube M8x20 10
FGP455209GP |26 Sluitring 16 mm rondelle plate diam 16 Flat Washer @16 Flache Unterlegscheibe @16 4
FGP455211GP |27 Borgpen groupille R R Pin Splint 3
FGP455212GP |28 Trekpen goupille d'attelage Hitch Pin Anhangekupplungsstift 1
FGP455213GP |29 Bout M6x90 boulon Hex M6x90 Hex Bolt M6x90 Sechskantschraube M6x90 1
FGP455214GP |30 Borgmoer M6 Contre ecrou nylon M6 Nylon Lock Nut M6 Nylonsicherungsmutter M6 1
FGP455215GP |31 Moer M6 Ecrou Hex M6 Hex Nut M6 Sechskantmutter M6 2
FGP455216GP |32 Sluitring 6 mm rondelle plate diam 6 Flat Washer @6 Flache Unterlegscheibe @6 2
FGP455217GP |33 Carrosseriering @6 mm grande rondelle diam 6 Large Washer @6 GroRe Unterlegscheibe @6 1




